2024 年 7 月 4 日

アトリオドゥーエ Next 会員の皆様

東急スポーツシステム株式会社

フィットネスお問い合わせセンター

次世代クラウド電話システム導入日延期のお知らせ

拝啓 平素よりフィットネスお問い合わせセンターをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

さて、先般ご案内いたしました次世代クラウド電話システムの試験導入に関しまして、

システム上の新たな設定事項が発生したため、導入時期を延期することとなりました。

延期後の導入日程については、確定次第あらためてお知らせいたします。

本システムをお待ちいただいていた皆様には、ご期待に添えず誠に申し訳ございません。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

※本件に関するお問い合わせはフィットネスお問い合わせセンターまでお願いいたします。

フィットネスお問い合わせセンター

03-6427-8521

平日 10:00-17:00